kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų 

visiškai įvykdyta ši Sutartis. 

4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Sutarties kaina 30 260,00 Eur be PVM. PVM (21%) yra 6 354,60 Eur. Viso 36 614,60 

Eur su PVM (trisdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai keturiolika eurų, 60 centai).  

4.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

4.3. Sutarties 4.1. punkte nurodyta kaina negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo 

laikotarpį, išskyrus 4.4. punkte numatytus atvejus. 

4.4. Sutarties 4.1. punkte nurodyta kaina gali būti keičiama, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu